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PaintShop® Pro 2023- lic. EDUKACYJNA,
wieczysta, elektroniczna,

Cena brutto 210,00 zł

Cena netto 170,73 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h - dni robocze

Numer katalogowy LCPSP2023MLA1

Kod producenta LCPSP2023MLA1

Producent Corel

Opis produktu
Nowy pakiet Corel® PaintShop® Pro 2023 to najlepsze rozwiązanie do profesjonalnej edycji zdjęć i projektowania graficznego.

Corel® PaintShop® Pro 2023 - NOWOŚCI W PROGRAMIE

Spraw, aby każde ujęcie było najlepszym ujęciem dzięki PaintShop® Pro 2023, zaawansowanemu edytorowi zdjęć, który zapewnia wszechstronną gamę profesjonalnych
narzędzi do edycji i projektowania graficznego, a także oszczędzające czas rozwiązania oparte na sztucznej inteligencji.

Uzyskaj ostrą głębię ostrości w końcowym kompozycie dzięki nowej funkcji Focus Stacking, użyj zaawansowanego narzędzia do tworzenia ramek, aby łatwo tworzyć
różnorodne kształty i wypełniać je obrazami, aby wzbogacić historię, którą opowiadasz. Błyskawiczne precyzyjne wyrównywanie obiektów dzięki nowej funkcji Przyciągaj
do obiektów i zwiększ możliwości edycji plików RAW za pomocą narzędzi programu AfterShot Lab, które są teraz dostępne w programie PaintShop Pro.

Oszczędzaj czas i usprawnij proces edycji dzięki ulepszeniom użyteczności i wydajności zastosowanym na całej tablicy. Ciesz się pozytywną edycją od początku do
końca i uzyskaj rezultaty tak wyjątkowe, jak Twoje obrazy.

1. NOWOŚĆ! Układanie ostrości
Bądź wyraźny i wyraźny dzięki nowej funkcji Focus Stacking, która pozwala łączyć wiele obrazów tej samej sceny, wykonanych z różnych odległości ogniskowania, w
celu stworzenia ostatecznego kompozytu o większej głębi ostrości (DOF) niż którykolwiek z pojedynczych obrazów źródłowych. Poznaj Focus Stacking jako szybki sposób
na uzyskanie idealnie ostrego obrazu dzięki trzem prostym krokom kreatora i spraw, aby każdy obszar obrazu był wyraźny i wyraźny.

2. ULEPSZONE! Narzędzie do tworzenia ramek
Twórz kształty (maski) na podstawie symetrycznych i wstępnie ustawionych kształtów, a nawet obiektów tekstu wektorowego — lub konwertuj już istniejące obiekty
wektorowe i tekst na kształty — wszystko za pomocą ulepszonego narzędzia Ramka. Następnie wypełnij je obrazami, wzorami lub kolorami, aby uzyskać określone
efekty – surrealistyczne, awangardowe, zabawne lub inne. Wzbogać historie wizualne, które opowiadają Twoje obrazy, dzięki ulepszonemu narzędziu Ramka.

3. NOWOŚĆ! Laboratorium AfterShot
Ciesz się potężną i kompletną edycją plików RAW za pomocą szerokiej gamy profesjonalnych narzędzi w nowym AfterShot Lab, teraz dostępnym w PaintShop Pro. Nie są
potrzebne żadne dodatkowe aplikacje i jednoczesne uruchamianie kilku procesów edycji — wszystko po to, aby zaoszczędzić czas i usprawnić proces edycji.

4. NOWOŚĆ! Podgląd trybu mieszania w czasie rzeczywistym
Skorzystaj z nowego podglądu trybu mieszania w czasie rzeczywistym, aby sprawdzić wyniki mieszania warstw na bieżąco, najeżdżając kursorem na opcje listy
rozwijanej w palecie Warstwy. Miksuj kreatywnie i sprawdzaj w locie dzięki przyjaznemu dla użytkownika i intuicyjnemu narzędziu trybu mieszania.

5. NOWOŚĆ! Przyciągaj do obiektów
W swoich projektach błyskawicznie wyrównuj obiekty z precyzją dzięki nowej funkcji Przyciągaj do obiektów. Użyj obwiedni, aby precyzyjnie połączyć dwa obiekty za
pomocą zautomatyzowanej kontroli wysokiego poziomu i uniknąć dodatkowych kroków w procesie edycji.
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6. ULEPSZONE! Użyteczność i wydajność
Korzystaj z ulepszeń na całym świecie! Poznaj zaktualizowany układ strony „Nowy z szablonu”, teraz z większą zawartością widoczną w poszerzonym panelu widoku
kafelków, a także z nowymi opcjami „Filtruj” i „Sortowania”, aby zorganizować szybkie wyszukiwanie tematu. Uzyskaj doskonałe wyniki dzięki precyzyjnemu
wprowadzaniu wartości obrotu i kontroli kątów obrotu w edycji wektorów. Zobacz 30% poprawę wydajności podczas korzystania z pędzla Refine Brush, uzyskaj wsparcie
dla najnowszych aparatów i wiele więcej!

  
Dlaczego warto wybrać PaintShop Pro 2023?

Niezbędne narzędzia
Z łatwością przycinaj zdjęcia i zmieniaj ich rozmiar, korzystając ze wskazówek dotyczących kompozycji, złotego współczynnika lub zasady trójpodziału. Przywracaj i
naprawiaj stare zdjęcia za pomocą narzędzi Scratch Remover i Fade Correction, aby poprawić kontrast i kolor wyblakłych zdjęć.

Narzędzia do regulacji
Popraw jakość zdjęć dzięki narzędziom Jasność i Kontrast, Wypełnij światło i jasność, Korekcja zanikania, Balans bieli, Barwa i nasycenie, Usuwanie szumów, Żywość,
Wyostrzanie, korekcja kolorów oraz poziomy i krzywe tonalne.

Narzędzia do selekcji i korekty
Wyizoluj obszar, który chcesz zaznaczyć, korzystając z różnych narzędzi do zaznaczania, i uwydatnij go za pomocą pędzla poprawiającego. Automatycznie koryguj
zniekształcenia, winietowanie i aberracje chromatyczne na zdjęciach za pomocą narzędzi do korekcji obiektywu. Użyj narzędzia Prostowanie, aby poprawić
przekrzywiony horyzont, lub narzędzia Korekcja perspektywy, aby zdjęcie wyglądało tak, jakby zostało zrobione pod innym kątem.

Kontrola zdjęć RAW, HDR i 360°
Ciesz się potężną i kompletną edycją plików RAW dzięki szerokiej gamie profesjonalnych narzędzi dostępnych w nowym AfterShot Lab, teraz w PaintShop Pro. Połącz
kilka zdjęć tej samej sceny z różnymi ekspozycjami, aby stworzyć jedno wspaniałe zdjęcie HDR. Narzędzia HDR w PaintShop Pro pozwalają uzyskać dostęp do szerszego
zakresu tonalnego, aby uzyskać zapierający dech w piersiach obraz końcowy. Edytuj zdjęcia zrobione aparatem 360°.

Narzędzia oszczędzające czas
Zmniejsz liczbę powtórzeń i przyspiesz złożone czynności związane z edycją zdjęć, rejestrując skrypty i automatyzując edycję wielu zdjęć naraz dzięki przetwarzaniu
wsadowemu, takiemu jak dodawanie znaku wodnego, ramki do zdjęć lub po prostu zmiana rozmiaru. 

Dla kogo jest PaintShop Pro?

Miłośnicy fotografii
Od hobbystów po entuzjastów fotografii, każdy fotograf potrzebuje narzędzi, które pomogą mu osiągnąć twórczą wizję. PaintShop Pro zapewnia wszystko, czego
fotografowie potrzebują do edycji i zarządzania całą kolekcją zdjęć w jednym produkcie.

Projektanci graficzni i kreatywni konsumenci
Dzięki warstwom, narzędziom wektorowym oraz narzędziom do malowania i rysowania PaintShop Pro jest idealnym rozwiązaniem w domu lub w pracy. Projektanci
grafiki używają programu PaintShop Pro do tworzenia różnorodnych kompozycji, w tym plakatów, broszur, grafik internetowych i innych. Kreatywni konsumenci tworzą
treści, którymi mogą dzielić się z przyjaciółmi i rodziną. Obie grupy pokochają nowe palety kolorów, pędzle, gradienty, wzory i kineskopy w programie PaintShop Pro.

Biznes
Dla firm każdej wielkości program PaintShop Pro jest niezwykle cenny w pracy we wszystkim, od wewnętrznego projektowania graficznego i tworzenia wspaniałych
pokazów slajdów po używanie narzędzi do zrzutów ekranu i adnotacji w celu wyraźnej komunikacji. Licencjonowanie zbiorowe, możliwość wdrażania w sieci i rabaty
ilościowe sprawiają, że jest to doskonały wybór dla środowisk biznesowych i edukacyjnych.

  

Funkcje kreatywnego projektowania graficznego

 Warstwy i maski
Warstwy i maski są niezbędne do zaawansowanej edycji obrazu, komponowania i projektowania graficznego. Używaj wielu nieniszczących warstw podczas edycji
obrazów, aby z łatwością tworzyć kompozyty zdjęć. Twórz maski, aby ukryć lub pokazać części warstwy, zanikać między warstwami i precyzyjnie tworzyć efekty
specjalne.

Narzędzia tekstowe
Dodaj tekst do obrazów, aby stworzyć ciekawe projekty, takie jak mem lub cytat z obrazka. Dostosuj czcionki, rozmiar, styl, wyrównanie, interlinię i kerning za pomocą
pełnego zestawu narzędzi typograficznych.

Narzędzia do rysowania, malowania i wypełniania
Maluj za pomocą nowych wbudowanych pędzli lub importuj pędzle Adobe Photoshop, aby ożywić swoje cyfrowe projekty. Rysuj za pomocą narzędzi do ilustracji
wektorowych i korzystaj z palet kolorów, gradientów, wzorów i kineskopów, aby przenieść swoje projekty na wyższy poziom.

Szablony i kreatywne treści
Pracuj z różnymi pędzlami, teksturami, wzorami i innymi kreatywnymi treściami w produkcie — wszystko gotowe do inspirowania nowych pomysłów i oszczędzania
czasu podczas tworzenia projektów na wyższym poziomie.

wygenerowano w programie shopGold



 

  
Inteligentne rozwiązania

Narzędzia oparte na sztucznej inteligencji
Powiększ obraz bez niepożądanych zniekształceń dzięki funkcji AI Upsampling, szybko usuwaj artefakty i szum ze zdjęć za pomocą funkcji AI Artifact Removal lub AI

Denoise, stylizuj zdjęcia za pomocą efektów artystycznych za pomocą funkcji AI Style Transfer i płynnie zamień tło obrazu za pomocą funkcji AI Background
Replacement.

Narzędzia do regulacji jednym kliknięciem
Szybko wydobądź to, co najlepsze ze swojego zdjęcia! Pozwól, aby One Step Photo Fix automatycznie stosował korekty koloru i wyostrzania. Możesz też użyć funkcji

Smart Photo Fix, aby dostosować sugerowane ustawienia w celu uzyskania idealnego zdjęcia.

Natychmiastowe efekty i filtry
Wyświetlaj podgląd różnych gotowych efektów fotograficznych, takich jak Style filmowe, Czarno-biały, Krajobraz, Retro, Tradycyjny i Artystyczny, lub stosuj wiele

efektów, aby uzyskać jeszcze większy efekt. Przeglądaj setki efektów, w tym 3D, artystyczne, iluminacyjne i odbicia, aby dodawać cienie i obramowania do obrazów lub
przekształcać zdjęcia w szkic lub obraz.

Narzędzia do portretu i retuszu
Wyeliminuj czerwone oczy, przebarwienia i niechciane linie lub wygładzić zmarszczki, wybielić zęby i wyrównać koloryt skóry. Twórz profesjonalnie wyglądające portrety

dzięki trybowi portretu AI, który automatycznie analizuje i stosuje dodatkowe rozmycie bokeh w tle obrazu.

Narzędzia świadome treści
Usuń wady, obiekty i elementy rozpraszające uwagę za pomocą narzędzia do usuwania obiektów lub wypróbuj narzędzia do edycji uwzględniające zawartość, takie jak
SmartClone, Magic Move i Magic Fill, aby automatycznie wypełnić pusty obszar po przesunięciu lub usunięciu obiektu z obrazu, tak aby pasował do otaczającego tła .

Głębia ostrości i selektywne skupienie
Dodaj rozmycie, baw się głębią ostrości na swoich zdjęciach lub zastosuj efekty bokeh, aby zachować ostrość części obrazu, a resztę rozmyć. Możesz też użyć funkcji

Selective Focus, aby uzyskać efekt Tilt-Shift, aby obraz o naturalnej

Wymagania systemowe

Wymagania systemowe

 

Windows® 11, Windows® 10 (recommended version 1903 or later with the latest service pack
(64-bit editions)*
For virtualization: Microsoft Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server
2019.
Intel® Celeron G series or AMD® Phenom II and above (Intel® i5 or AMD® Ryzen series and above
recommended for Artificial Intelligence feature support)
4GB of RAM (8 GB recommended for Artificial Intelligence feature support) 
3GB of available hard-disk space required (4GB recommended) 
1366 x 768 display resolution (1920 x 1080 display resolution @100 DPI recommended). Up to 250
DPI supported with appropriate resolution display.
DirectX 10 or higher compatible video adapter with the latest driver (DirectX 12 compatible
discrete VGA card recommended for GPU acceleration)
Internet connection required for online features and tutorial videos

* The native 32-bit version of Windows is no longer supported. For support with 32-bit drivers, use
earlier versions of PaintShop Pro.

Format Support
 
Import Formats Supported 
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AI, BMP, CAL, CALS, CGM, CLP, CUT, DCX, DIB, EMF, EPS, GIF, HDP, HEIF, HEIC, HIF, IFF, IMG, J2K,
JIF, JP2, JPC, JPE, JPEG, JPG, JPS, MAC, MRW, MSP, PBM, PCT, PCX, PDF, PGM, PIC, PICT, PNG, PNS,
PPM, PS, PSD, PSP (PSP image files), RAS, RAW, RIF, RLE, SCT, SVG, SVGZ, TGA, TIF, UFO, WBM,
WBMP, WDP, WEBP, WMF

RAW file support for over 800 camera models, including the following file extensions: 3FR, ARW,
CR2, CRW, DCR, DNG, K25, KDC, NEF, NRW, ORF, PEF, RAF, RW2, SR2, SRF, X3F ...

Export Formats Supported
BMP, CAL, CALS, CLP, CUT, DCX, DIB, EMF, EPS, AI, PS, GIF, HDP, WDP, IFF, IMG, JP2, J2K, JPC, JPG,
JIF, JPE, JPEG, MAC, MSP, PBM, PCX, PGM, PIC, PPM, PNG, PSD, PSP (PSPIMAGE FILES), RAS, RAW,
RIF, RIFF, RLE, SCT, CT, JPS, PNS, TGA, TIF, TIFF, WBMP, WBM, WEBP, WMF

Brush Formats
PaintShop Pro Brush (.pspbrush) 
Adobe Photoshop Brush (.abr) 
Jasc Brush (.jbr) 

Supported Languages
English, French, German, Italian, Spanish, Dutch, Russian, Traditional Chinese, and Japanese.
 

Warunki licencjonowania

PaintShop® Pro 2023 - Education Edition License 

Kod producenta: LCPSP2023MLA1
Platforma: Windows 11,10
Licencja: EDUKACYJNA (EDU) - wieczysta
Licencja dla szkół, uczelni wyższych, instytutów naukowych i innych  instytucji edukacyjnych.
Licencja dla uczniów i studentów oraz nauczycieli po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej
Licencja elektroniczna na stanowisko.
Licencja do zastosowań niekomercyjnych.
Forma: Licencja elektroniczna w formie certyfikatu z kluczem produktu i linkiem do pobrania wersji instalacyjnej.
Język: angielski, francuski, niemiecki,włoski, hiszpański, niderlandzki,rosyjski

UWAGA: 
 

Jeśli instytucja edukacyjna potrzebuje oprogramowania dla większej liczby stanowisk, prosimy o kontakt z
Działem Licencji w celu wyceny oprogramowania: kontakt@corel.sklep.pl.

Porównanie wersji
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